В Российской Федерации признается и гарантируется местное самоуправление.
                                                                             (Конституция РФ  ст.12.)

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ВЕСТНИК

Эртильского муниципального района                       Воронежской области

(СБОРНИК НОРМАТИВНО - ПРАВОВЫХ АКТОВ)

27 декабря 2024 года  № 34

[image: Описание: Герб]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 27 декабря 2024 г. №96

                         г. Эртиль

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Эртильского муниципального района Воронежской области от 24.12.2024г. № 188  «Об утверждении Правил предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Эртильского муниципального района бюджетам поселений Эртильского муниципального района»

Руководствуясь статьями 9, 142 и 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации Совет народных депутатов Эртильского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Абзац 1 п.1.2 раздела 1 Правил предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Эртильского муниципального района бюджетам поселений Эртильского муниципального района изложить в следующей редакции: «Иные межбюджетные трансферты из бюджета Эртильского муниципального района (далее - иные межбюджетные трансферты) представляются в случае отсутствия (недостаточности) собственных финансовых средств, на  расходные обязательства, связанные с решением вопросов местного значения в следующих случаях:».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в официальном издании органов местного самоуправления Эртильского муниципального района «Муниципальный вестник» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 27 декабря 2024 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

   Глава Эртильского
муниципального района                                                                И.В. Лесников

Председатель
Совета народных депутатов                                                      Н.Н. Бердникова

3

image1.png
LR X2